
適用門寬 參考門重

(mm) (kg)

900 0-40

1000 40-60

1200 60-75

1350 75-95

1000 45-65

1200 65-80

1350 80-100

CH-181 CH-181S 800 0-30

CH-182 CH-182S 900 30-45

CH-183 CH-183S 1000 45-65

CH-184 CH-184S 1200 65-85

CH-982 - 900 0-45

CH-983 CH-983S 1000 45-65

CH-984 CH-984S 1200 65-85

CH-985 CH-985S 1350 85-110

門弓器規格表

隱藏式
CH-284

CH-285

內檔 外檔

CH-382

CH-383

CH-384

CH-385

CH-283

種類

傳統型

超薄型

滑軌式

90° 停
不限度數停

或 無停

 最最大開門 大開門 180°

A / B A / B /C+平行片安裝方式

最大開門角度

備註

90°

安裝方式

A. 機下臂上

B. 機上臂下

C. 內推外

A - 3 - 1 門 弓 器 規 格 表

產 品 規 格 表



最高參考門重

(kg)

New Star 65

100

180

161 1501 1501P 30

162 1502 1502P 45

163 1503 1503P 60

182 182P 45

183 183P 65

184 184P 85

Dormakaba TS-68

S982 HO982 45

S983 HO983 65

S984 HO984 85

S985 HO985 120

ITS-96 EN2-4

ITS-96 EN3-6
Dormakaba

隱藏式 CL-163

門弓器規格表
內推外

適用門寬

(mm)

950

1100

1400

850

900

950

900

950

1050

1100

900

950

1050

1200

加安

外檔

傳統型

超薄型

RYOBI

品牌

New Star

種類 內檔

安裝方式

A. 機下臂上

B. 機上臂下

C. 內推外

90° 停 不限度數停
或 無停

最大開門 90° 最大開門 180°

A / B A / B / C+平行片 

備註

最大開門角度

安裝方式 C

不限度數停
或 無停

最大開門 180°

A - 3 - 2 門 弓 器 規 格 表

產 品 規 格 表


